
K pronájmu, Byt 1+kk, 27 m2
Číslo inzerátu (ID): 4060693 Datum vydání: 04.04.2025

Cena za nemovitost:

8 200 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte menší byt s balkonem po rekonstrukci? Pak bychom pro
vás měli garsonku v Ostravě-Výškovicích, jen kousek od vstupu do
Bělského lesa. Jedná se o byt, který již prošel opravou. Obložená a
vydlážděná koupelna se sprchovým koutem, nové podlahy,
moderní kuchyňská linka. Velkým bonusem je balkon se skvělým
výhledem. Samotný dům se nachází v klidné a žádané lokalitě
Výškovic s veškerou občanskou vybaveností ve formě větších i
menších obchodů, barů, restaurací i kina. Ve službách není
zahrnutá elektřina. Neváhejte si domluvit prohlídku nového
domova.

ID inzerátu ESO: 4060693
Inzerát aktualizován: 04.04.2025
Inzerát vydán: 11.07.2022
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 10. podlaží
Obytná plocha: 27 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 27 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristina Krpcová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


